
O I31? :
;"&<1:>%$~ I/C‘\-».Q?HS ./26 ~

_ _ J ..PREFEITURA MUNICIPAL DE MILHA - CE ___M J cs,
MILHA-CE '' ‘\~'5_i:'/_‘_jz

71-’\.‘<<:

- /

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAQAO

PREGAO ELETRONICO N° 2911.01/21 PE
Processo Administrgtivo N° 26110001/21

Tipo: AQUISICAO PARCELADA
PREGOEIRO: CARLOS ANDRE PINHEIRO
Data de Publicaqéo: 30/11/2021 14:58:33

TOTAL DO PROCESSO: 49.800,00

ASP - Au'roMA<;Ao, sERv|(;os E PRODUTOS DE o2.2sa.2ss/0001-04 49.aoo,0o
INFORMATICA LTDA
LOTE 1 Quant.: 1 Num: 079 49.800,00 Total: 49.800,00

A Unidade: MES Marca: Servigos Modelo: Servigos

Descrigéo: PRESTAOAO DE SERVIOOS DE LOCAQ/~\O (LICENQA DE USO) DE SISTEMA INFORMATIZADO
(SOFTWARE) DE CONTABILIDADE.

Quantidade: 12 Valor Unit.: 2.095,1456 Total Item: 25.141 ,7472
Item: 2 Unidade: MES Marca: Servigos Modelo: Servigos

Descrigao: PRESTAQAO DE SERVIQOS DE LOCAQAO (LICENQA DE uso) DE SISTEMA INFORMATIZADO ,
(SOFTWARE) DE LICITAQAO.
Quantidade: 12 Valor Unit.: 966,9903 Total Item: 11.603,8836
Item: 3 Unidade: MES Marca: Servigzos Modelo: Servigos
Descrigéot PRESTAOAO DE SERVIQOS DEALOCAQAO (LICENQA DE USO) DE SISTEMA INFORMATIZADO
(SOFTWARE) DE PORTAL DA TRANSPARENCIA.

Quantidade: 12 Valor Unit.: 1.087,8641 Total Item: 13.054,3692

/ 2 . .
PREGOEIROI CARLOS ANDRE PINHEIRO

L/WC J f¢>¢17<>
MEMBRO DE APOIO ISAC BATISTA DE SOUZA 7

.3 H _
' vljgjiét, I; M/,/.21/[IL D 2”"

. MVEMBRO DE POIO GABRIELA ELIVEIRA BRAZ

Gerado em: 16/12/2021 08:34:43 1 de 1



1>@°'5</
s Cf

PREFEITURA MUNICIPAL DE MILHA - CE
MILHA-CE \ RUb!'iCa

\ /»k:_‘_h ‘~"_VM,/

'"'”%3?32}".\g3"'31" I O .£>~.:./*1?/’

ATA DE SESSAO - ADJUDICAQAO - Parte 1 de 1
PREGAO ELETRONICO N° 2911.01I21PE
Processo Administrativo N° 26110001/21

Tipo: AQUISIQAO PARCELADA
PREGOEIRO: CARLOS ANDRE PINHEIRO
Data de Publicagao: 30/11/2021 14:58:33

MOVIMENTOS DO PROCESSO
13/12/2021 15:54:36 CADASTRO DE PROPOSTA ASP - AUTOMAQAO, SERVIQOS E PRODUTOS DE INFORMATICA LTDA
13/12/2021 16:25:42 ALTERAQAO DE PROPOSTA ASP - AUTOMAQAO, SERVICOS E PRODUTOS DE INFORMATICA LTDA
14/12/2021 09:01 :46 MENSAGEM PREGOEIRO
Bom dia a todos, vamos dar inicio a fase de disputa.
14/12I202109:10:39 MENSAGEM PREGOEIRO
A Comisséo solicita menor lance pois a preoo nao satisfaz a administragéo pflblioa.
14/12/2021 09:17:10 MENSAGEM PREGOEIRO
A Comissao Ira conferir a documentagéo dara retomo em 30 minutos.
14/12/2021 09:45:57 MENSAGEM PREGOEIRO
A Comissao informa que a Empresa ASP - AUTOMAQAO, SERVIQOS E PRODUTOS DE INFORMATICA LTDA esta habilitada
portanto iremos passar para a fase de recursos.
14112/2021 10:03:38 MENSAGEM PREGOEIRO
A Comissao solicita a proposta adequada do processo e também 0 envio da documentagao utllizada no processo Iicitatorlo no prazo
estabelecido pelo Edital.
16/12/2021 08:31 :22 MENSAGEM PREGOEIRO
A Comissao informa que foram recebidas a proposta adequada e a documentagao portanto 0 cename sera adjudicado e homologado.

LOTE 1 - AQJUDICADO
LOTE UNICO

VALORES UNITARIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: MES Marca: Servigos Modelo: Sen/loos
Descrioaoz PRESTAQAO DE SERVIQOS DE LOCAQAO (LICENQA DE USO) DE SISTEMA INFORMATIZADO (SOFTWARE) DE
CONTABILIDADE. _
Quantidade: 12 Valor Unit.: 2095,1456 Valor Total: 25.141,7472
Item: 2 Unidade: MES Marca: Servigos Modelo: Servigos
Descrigao: PRESTAQAO DE SERVIQOS DE LOCAQAO (LICENQA DE USO) DE SISTEMA INFORMATIZADO (SOFTWARE) DE
LICITAQAO.
Quantidade: 12 Valor Unit.: 966,9903 Valor Total: 11.603,8836
Item: 3 Unidade: MES Marca: Servigos Modelo: Servlgos
Descflgao: PRESTAQAO DE SERVIQOS DE LOCAQAO (LICENQA DE USO) DE SISTEMA INFORMATIZADO (SOFTWARE) DE
PORTAL DA TRANSPARENCIA.
Quantidade: 12 Valor Unit.: 1087,8641 Valor Total: 13.054,3692

CLASSIFICAQAO
Razéo Social Num Documento Oferta lnlclal Oferta Flnal ME

1 ASP - AUTOMAQAO, SERVIQOS E PRODUTOS DE 079 02.288.268/0001-04 61.800,00 49.800,00 N50
DESCLASSIFICADOS

Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME
INABILITADOS

Razéo Social Nilm Dogumento Oferta lnicial Oferta Final ME

MOVIMENTOS DO LOTE

Gerado em: 16/12/2021 08:34:43 1 de 2



30/11/2021 14:58:33

-'.r'_\,r'- ».:21
H-:7
.1 '; REF? ‘<3.2/’;3‘<iPREFEITURA MUNICIPAL DE MILHA - CE “_:_.._.

PUBLICADO

\
MILHA-CE

,..

01/12/2021 09:00:00 RECEPCAO DE PROPOSTAS
14/12/2021 08:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS
14/12/2021 09:01:57

14/12/2021 09:01 :57

DISPUTA
LANCE ASP - AUTOMACAO, SERVICOS E PRODUTOS DE INFORMATICA LTDA 61 800,00

14/12/2021 09:11:57
O detentor da melhor

NOTIFICACAO SISTEMA
oferta da etapa de Iances é ASP - AUTOMAQAO, SERVICOS E PRODUTOS DE INFORMATICA LTDA

14/12/2021 09:11:57 HABILITACAO
14/12/2021 09:13:49 MENSAGEM ASP - AUTOMACAO, SERVICOS E PRODUTOS DE INFORMATICA
Bom dia. O menor lance que podemos ofertar é no valor de R$ 49.800,00 (Quarenta e nove mil e oltocentos reais), sendo asslm
mensal de R$ 4.150,00 (Quatro mil, cento e cinquenta reais).
14/12/2021 09:14:34 LANCE ASP - AUTOMACAO, SERVICOS E PRODUTOS DE INFORMATICA LTDA 49 800,00

14/12/2021 09:46:03 MANIFESTACAO DE RECURSOS
14/12/2021 10:01 :03 EM ADJUDICACAO

16/12/2021 08:34:43 ADJUDICADO

Z/' ‘i ,
PREGOEIRO: CARL ANDRE PINHEIRO

C)/1%419/ </P/M
MEMBRO DE APOIO ISAC BATISTA DE SOUZA

Gerado em: 16/12/2021 08:34:43 2 de 2

I ‘ 1/(4; 1;Qi/I///Z/Ml
MBRO DE APOIO GABRIELAO EIRA BRAZ


